
COMUNE DI TUGLIE 
PROVINCIA DI LECCE 

-------------- 

Settore 1° - Affari Generali - Servizi Sociali e Culturali 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE 

N° 38 del Registro di Settore 

del 02-03-2019 
N° 95 del Registro Generale 

del 07-03-2019 

 

OGGETTO: Concessione di un contributo socio-assistenziale straordinario in favore di alcuni 
cittadini di Tuglie.  

 

Il giorno 02-03-2019, nel proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DI SETTORE 
 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n° 24 del 31.01.2019, con la quale sono stati 

determinati i criteri per l’erogazione, per l’anno 2019, dei contributi assistenziali, in ossequio alle più 

recenti disposizioni normative dettate in materia di prestazioni sociali agevolate; 
 

VISTE le richieste degli interessati, assieme alle attestazioni ISEE del nucleo familiare nonché le 

relazioni e le risultanze dell’istruttoria sottoscritte in merito dall’Assistente Sociale incaricata, Dott.ssa 

Mirella Platì; 
 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n° 43 del 28.02.2019; 
 

DATO ATTO che: 

- la somma necessaria ai fini dell’erogazione del contributo in parola, pari a complessivi € 400,00, trova 

imputazione al capitolo 12051895 del redigendo bilancio 2019 e secondo quanto previsto dal 

principio della competenza potenziata sarà esigibile nel corrente esercizio; 

- il pagamento sopra riportato è compatibile con lo stanziamento del bilancio del relativo esercizio 

finanziario e con le regole di finanza pubblica; 

 

DETERMINA 
 

1. di concedere un contributo straordinario socio-assistenziale in favore dei soggetti riportati nell’elenco 

conservato agli atti d’ufficio nella misura indicata a fianco; 
 

2. di impegnare, liquidare e pagare la somma complessiva di € 400,00 con imputazione al capitolo 

12051895 del redigendo Bilancio 2019; 
 

3. di demandare all'Ufficio Ragioneria l’emissione dei relativi mandati di pagamento.  

 

 

 IL RESPONSABILE DI SETTORE 

F.to Dott. Angelo Palmisano 



 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna. 

Art.151, c.4 - D.Lgs. 18/08/2000, N° 267. 

NOTE: FAVOREVOLE   

 

Tuglie, 04-03-2019 
Il Responsabile del Settore Finanziario 

F.to Dott. Cosimo Barone 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto incaricato della tenuta dell’Albo Pretorio Informatico, attesta che la presente 

determinazione è stata pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio Informatico e rimarrà affissa per 

quindici giorni naturali e consecutivi. 

 

Tuglie, 07-03-2019 

L’incaricato della tenuta 

dell’Albo Pretorio Informatico 

F.to Sig. Fabio Ciullo 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

Attesta che la presente è copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

 

Tuglie, _____________ 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Dott. Angelo Palmisano 

 

 

 


